
Laidiens: 23.12.2020., Nr. 248
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/248.28

Ministru kabineta noteikumi Nr. 814

Rīgā 2020. gada 17. decembrī (prot. Nr. 84 76. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumos Nr. 942
"Kārtība, kādā piešķir un finansē asistenta pakalpojumu pašvaldībā, augstskolā

un koledžā"
Izdoti saskaņā ar Invaliditātes likuma 

12. panta piekto, 5.1, sesto un septīto daļu

1. Izdarīt Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumos Nr. 942 "Kārtība, kādā piešķir un �nansē asistenta

pakalpojumu pašvaldībā, augstskolā un koledžā" (Latvijas Vēstnesis, 2013, 1., 184. nr.; 2015, 210. nr.; 2019,

166. nr.; 2020, 54A. nr.) šādus grozījumus:

1.1. izteikt 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā:

"1.1. nosacījumus un kārtību, kādā personai ar I vai II invaliditātes grupu un personai ar invaliditāti no piecu līdz

18 gadu vecumam piešķir asistenta pakalpojumu pašvaldībā, kā arī nosacījumus un kārtību, kādā asistenta

pakalpojumu pārvietošanās atbalstam un pašaprūpes veikšanai piešķir augstskolā vai koledžā studējošai personai

ar I vai II invaliditātes grupu (turpmāk kopā – asistenta pakalpojums)";

1.2. aizstāt 1.5. apakšpunktā vārdus "nepieciešamā valsts budžeta �nansējuma" ar vārdiem "no valsts budžeta

nepieciešamā �nansējuma apmēru, tā";

1.3. aizstāt 22.1. apakšpunktā vārdus "atalgojumam atbilstoši kārtējam gadam valstī noteiktajai minimālajai

stundas tarifa likmei normāla darba laika ietvaros" ar vārdiem un skaitli "atlīdzībai atbilstoši vienas pakalpojuma

sniegšanas stundas izcenojumam šo noteikumu 4. pielikumā noteiktajā apmērā";

1.4. izteikt 22.2. apakšpunktu šādā redakcijā:

"22.2. darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, ja darba devējam šādas iemaksas jāveic,

izmaksājot šo noteikumu 22.1. apakšpunktā minēto atlīdzību;";

1.5. papildināt noteikumus ar 4. pielikumu šādā redakcijā:

"4. pielikums

Ministru kabineta

2012. gada 18. decembra

noteikumiem Nr. 942

Asistenta atlīdzības vienas pakalpojuma sniegšanas stundas izcenojums 2021. gadā

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/12/23/nr/248
https://www.vestnesis.lv/url/319723

